ปรากฏตามหนังสือรับรองของส านักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทกลาง กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวง
พาณิชย์ ที่ 10091220046666 ลงวันที่ 30 พฤษภาคม 2567 ผู้รับจ้าง อีกฝ่ายหนึ่ง เริ่มต้นสัญญาวันที่ 
22 มิถุนายน 2567 สิ้นสุดสัญญาวันที่  19 กันยายน 2567 รวมระยะเวลาท าการ 90 วัน ค่างาน           
ตามสัญญา 9,792,000.00 บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) 
  บัดนี้  เนื่องจากงานตามสัญญาดังกล่าว   มีความจ าเป็นต้องแก้ไขชื่อสัญญาจ้างก่อสร้าง          
ซึ่งคลาดเคลื่อนไปให้ถูกต้องตามหนังสือศาลากลางจังหวัดเชียงใหม่ ที่ ชม 0017.2/13007 ลงวันที่              
25 เมษายน 2567 เรื่อง การอนุมัติและมอบอ านาจโครงการตามแผนปฏิบัติราชการประจ าปีของจังหวัด

[...]

แม่งอน – หนองเต่า ระหว่าง กม.19+000 – กม.28+737 (เป็นช่วงๆ) ต าบลแม่งอน อ าเภอฝาง จังหวัด
เชียงใหม่ 

การแก้ไขเปลี่ยนแปลงสัญญาดังกล่าว  ผู้ว่าจ้างและผู้รับจ้างตกลงกันว่า ค่างานรวม
ทั้ งหมด  ตามสัญญาเลขที่  ชม.3/41/2567 ลงวันที่  21 มิถุนายน 2567 จะต้องไม่ เกินวงเงิน                         
9,792,000.00  บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) 

ข้อ 2  ผู้ว่าจ้างและผู้รับจ้าง  ถือว่าสัญญาแก้ไขเพ่ิมเติมฉบับนี้  เป็นส่วนหนึ่งของสัญญาเลขที่  
ชม.3/41/2567 ลงวันที่ 21 มิถุนายน 2567 โดยสัญญาดังกล่าว ยังมีผลใช้บังคับอยู่ทุกประการ  เว้นแต่         
ที่ไดก้ าหนดไว้ในสัญญาแก้ไขเพ่ิมเติมฉบับนี้โดยเฉพาะแล้วเท่านั้น